Concordia, pp. 13-17.
26.vedi pp.21.-22.

APPENDICE

Lettera patente di nomina difra Giulio Columberto da Assisi
Assisi, Lo settembre 1566'

Frater Felix Perettus de Montealto, artium et sacrae theologiae doctor, ordinis fratrum
minorum conventualium vicarius generalis apostolicus et servus, patri magistro Iulio de Assi-
sio, eiusdem ordinis, salutem a Domino.

Cum inter coeteras gravissimas curas nobis in hac nostra seraphica religione sustinen-
das, hanc unam molto gravem esse reputaverimus, ut cupiamus viro non minus docto quam
catholico, probitate et gravitate ornato, iura Sanctissime Inquisitionis traderemus, quare cum
tu tandem nobis occureris, quem et doctum catholicumque et satis sapientem noverimus,
duximus opportunum onus huiusmodi tibi et fidei tuae demandare et cornmittere, prout de
facto committimus et demandamus. Quare tenore presentium et authoritate qua fungimus
appostolica te haereticae pravitatis in civitate Utinensi et in toto Aquilegiensi patriarchatu in-
quisitorem facimus, instituimus et deputamus, cum omnimoda potestate et authoritate, quam
per antiqua Sanctae Sedis Apostolicae privilegia nosffi inquisitores de iure conferitur. Item
instituimus te in conventu nostro Sancti Francisci dictae Utinensis civitatis regentem cum
omnibus honoribus, privilegiis, gratiis et commodis, quibus coeteri ibidem regentes de more
gaudere et potiri consueverunt. Quare tibi mandamus ad meritum salutaris obedientiae et sub
poena indignationis omnipotentis Dei ut omni studio, fide, integritate, quatenus hac nostra
tempestuosa etate opus est, demandatum munus praestare cures, tam in haereticam coîTec-

tionem et haeresum occuratam subversionem, quam ad fidelium animarum sanctam institu-
tionem et salutem procurandam, omnibus demum et singulis nostrae curae subiectis districte
praecipimus ut te hoc nomine benigne recipiant habeantque in Domino commendatum. Vale
in domino Iesu et eum pro nobis exora. In quorum fidem, etc.

Datum in sacro conventu nostro Assisii, die prima septembris MDIXVI.
Frater Felix de Montealto, vicarius generalis apostolicus, instituit, deputat, mandat et

commendat manu propria.
Sigillum
V i s a e f Caesar Fan. a litteris instituit, mandat et commendat.

Registrate fuere suprascriptae litterae die7.a octobris 1566.

" ASAUd, Curia Arciuescouile, b. 368, Acta curia.e, 1566, fasc. "Extaordinariorum quartus,, cc. 'J.6v-17r.

Ringrazio Katja Piazza per la cortese segnalazione.
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Iettera patente di nomina difra Felice Passeri da Montefalco
Roma,21 novembre 1579.